简 报

（第80期）

苏尼特左旗民政局综合办公室         2022年6月8日
苏尼特左旗民政局

关于2022年社会救助保障标准的公示
为深入贯彻落实党的十九大和十九届历次会议精神，切实做好我市社会救助工作，持续推动巩固脱贫攻坚兜底保障成果同乡村振兴有效衔接，不断增强困难群众的获得感、幸福感、安全感，按照内蒙古自治区人民政府《关于2022年全区社会救助标准有关事宜的通知》（内政字〔2022〕40号）文件要求，我旗提高了城乡低保和特困人员照料护理标准。现将提标后保障标准公示如下：

一、2022年城乡居民最低生活保障标准

1.城乡低保保障标准为：每人每月810元；

2.农牧区低保保障标准为：每人每年9720元。

二、2022年城乡特困人员照料护理标准

1.城乡特困供养人员全失能照料护理标准为：每人每月1295元；

2.农村特困供养人员半失能照料护理标准为：每人每月555元。

提标后的保障标准从2022年1月1日起执行。

                     苏尼特左旗民政局

                       2022年6月8日